ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» октября 2019 г. № 679-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 г. № 130-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 г. № 130-па «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»,

в том числе в многофункциональных центрах, на территории Магаданской

области» следующие изменения:

1.1. Перечень услуг, предоставление которых может осуществляться

по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, государственными

организациями социальной поддержки и социального обслуживания

населения Магаданской области, государственными учреждениями

службы занятости населения Магаданской области, утвержденный

указанным постановлением, дополнить пунктами 56, 57 следующего

содержания:

«56. Предоставление регионального материнского (семейного)

капитала семьям при рождении (усыновлении) второго ребенка.

57. Предоставление ежемесячной выплаты в связи с рождением

(усыновлением) первого ребенка.»;

2

1.2. Пункт 27 Рекомендованного перечня муниципальных услуг,

а также государственных услуг при осуществлении переданных

государственных полномочий, предоставление которых может

осуществляться по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, органами

местного самоуправления Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.М. Колядин